
Id: GXTKU­ZFPJY­SEWYK­VQPLN­NJBPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/156/11
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie określenia wzoru formularza informacji o gruntach oraz wzoru formularzy deklaracji na podatek 
rolny. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, 
poz. 969 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  do  stosowania  na  terenie  Gminy  Bielawa  określone  w załącznikach  numer  1­3  do  Uchwały 
wzory formularzy: 

1)DR­1 Deklaracja na podatek rolny – Załącznik numer 1, 

2)DR­1/A  Deklaracja  na  podatek  rolny  –  część  uzupełniająca  dane  o nieruchomościach  rolnych  –  Załącznik 
numer 2, 

3)IR­1 Informacja o gruntach – Załącznik numer 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/351/09 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 października 2009 roku w sprawie 
ustalenia wzoru formularza informacji o gruntach oraz wzoru formularza deklaracji na podatek rolny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Stróżyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/156/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/156/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: GXTKU­ZFPJY­SEWYK­VQPLN­NJBPA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/156/11

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf

